АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования
город Суворов Суворовского района

На основании Федерального Закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № *808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании статьи
41 Устава муниципального образования Суворовский район администрация
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования город
Суворов Суворовского района (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на сайте муниципального образования Суворовский
район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

— Г.В. Сорокин

Исп. Забелина Т.Н.
Тел (848763)2-43-31